PAGE
2

[image: image1.png]

	               СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                               ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

                                  РЕШЕНИЕ

	от 29.01.2021 г.

	    № 1

	                                                    г. Гулькевичи

	отступ

О внесении изменения в решение 40 сессии V созыва Совета  муниципального образования Гулькевичский район  от 26 сентября      2012 года № 3 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Водоканал» муниципального образования Гулькевичский район»

В связи с необходимостью оказания дополнительных платных услуг, руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:
1. Внести изменение в решение 40 сессии V созыва Совета  муниципального образования Гулькевичский район от 26 сентября 2012 года    № 3 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Водоканал» муниципального образования Гулькевичский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Григоренко) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и районной инфраструктуре.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава муниципального образования

Гулькевичский район                                                                А.А. Шишикин

	Председатель Совета муниципального
образования Гулькевичский район                                          Л.В. Перевертайло